
Preisblatt für Baglioni Resort Sardinia, Nordostsardinien

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Superior Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Personen.

15.05.2024 - 05.06.2024 222,00 444,00 1 Kind bis 3 J.

06.06.2024 - 19.06.2024 348,00 696,00 1 Kind bis 3 J.

20.06.2024 - 10.07.2024 495,00 990,00 1 Kind bis 3 J.

11.07.2024 - 21.08.2024 669,00 1.338,00 1 Kind bis 3 J.

22.08.2024 - 08.09.2024 495,00 990,00 1 Kind bis 3 J.

09.09.2024 - 22.09.2024 348,00 696,00 1 Kind bis 3 J.

23.09.2024 - 31.10.2024 222,00 444,00 1 Kind bis 3 J.

Junior Suite Sea View (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Personen.

15.05.2024 - 05.06.2024 360,00 720,00 0 Kind bis 0 J.

06.06.2024 - 19.06.2024 564,00 1.128,00 0 Kind bis 0 J.

20.06.2024 - 10.07.2024 696,00 1.392,00 0 Kind bis 0 J.

11.07.2024 - 21.08.2024 942,00 1.884,00 0 Kind bis 0 J.

22.08.2024 - 08.09.2024 696,00 1.392,00 0 Kind bis 0 J.

09.09.2024 - 22.09.2024 564,00 1.128,00 0 Kind bis 0 J.

23.09.2024 - 31.10.2024 360,00 720,00 0 Kind bis 0 J.

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

15.05.2024 - 05.06.2024 294,00 588,00 232,00 1 Kind bis 11 J.

06.06.2024 - 19.06.2024 474,00 948,00 352,00 1 Kind bis 11 J.

20.06.2024 - 10.07.2024 600,00 1.200,00 436,00 1 Kind bis 11 J.

11.07.2024 - 21.08.2024 852,00 1.704,00 604,00 1 Kind bis 11 J.

22.08.2024 - 08.09.2024 600,00 1.200,00 436,00 1 Kind bis 11 J.

09.09.2024 - 22.09.2024 474,00 948,00 352,00 1 Kind bis 11 J.

23.09.2024 - 31.10.2024 294,00 588,00 232,00 1 Kind bis 11 J.

Grand Deluxe Room Sea View (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Personen.

15.05.2024 - 05.06.2024 312,00 624,00 1 Kind bis 3 J.

06.06.2024 - 19.06.2024 492,00 984,00 1 Kind bis 3 J.

20.06.2024 - 10.07.2024 630,00 1.260,00 1 Kind bis 3 J.

11.07.2024 - 21.08.2024 876,00 1.752,00 1 Kind bis 3 J.
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22.08.2024 - 08.09.2024 630,00 1.260,00 1 Kind bis 3 J.

09.09.2024 - 22.09.2024 492,00 984,00 1 Kind bis 3 J.

23.09.2024 - 31.10.2024 312,00 624,00 1 Kind bis 3 J.

Grand Deluxe Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Personen.

15.05.2024 - 05.06.2024 252,00 504,00 1 Kind bis 3 J.

06.06.2024 - 19.06.2024 402,00 804,00 1 Kind bis 3 J.

20.06.2024 - 10.07.2024 540,00 1.080,00 1 Kind bis 3 J.

11.07.2024 - 21.08.2024 786,00 1.572,00 1 Kind bis 3 J.

22.08.2024 - 08.09.2024 540,00 1.080,00 1 Kind bis 3 J.

09.09.2024 - 22.09.2024 402,00 804,00 1 Kind bis 3 J.

23.09.2024 - 31.10.2024 252,00 504,00 1 Kind bis 3 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 6 Personen

Family Room (2 bedrooms) (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Personen.

15.05.2024 - 05.06.2024 1.080,00

06.06.2024 - 19.06.2024 1.260,00

20.06.2024 - 10.07.2024 1.800,00

11.07.2024 - 21.08.2024 2.676,00

22.08.2024 - 08.09.2024 1.800,00

09.09.2024 - 22.09.2024 1.260,00

23.09.2024 - 31.10.2024 1.080,00

Tavolara Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 6 Personen.

15.05.2024 - 05.06.2024 1.920,00

06.06.2024 - 19.06.2024 2.928,00

20.06.2024 - 10.07.2024 3.600,00

11.07.2024 - 21.08.2024 4.200,00

22.08.2024 - 08.09.2024 3.600,00

09.09.2024 - 22.09.2024 2.928,00

23.09.2024 - 31.10.2024 1.920,00

Maddalena Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 6 Personen.
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15.05.2024 - 05.06.2024 1.920,00

06.06.2024 - 19.06.2024 2.928,00

20.06.2024 - 10.07.2024 3.600,00

11.07.2024 - 21.08.2024 4.200,00

22.08.2024 - 08.09.2024 3.600,00

09.09.2024 - 22.09.2024 2.928,00

23.09.2024 - 31.10.2024 1.920,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-17 Jahre

15.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 102,00 0,00 48,00

15.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 186,00 0,00 90,00

15.08.2024 - 15.08.2024 obligatorisches Galamenü am Feiertag 15.08.24 (Ferragosto) 360,00 0,00 300,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

15.05.2024 - 05.06.2024 Frühbucher 20% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

11.07.2024 - 21.08.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison. Abreise am 15.08. nicht möglich.

13.07.2024 - 22.09.2024 Frühbucher 10% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

23.09.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 20% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


